[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019   № 1172
О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального
района

Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района:
- от 11.04.2014 №543 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Гаврилов -Ямского муниципального района от 18.01.2007г №29 «О создании комиссии»,
- от 24.05.2012 №732 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Гаврилов -Ямского муниципального района от 18.01.2007г №29 «О создании комиссии»,
- от 05.04.2011 №471 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Гаврилов -Ямского муниципального района от 18.01.2007г №29 «О создании комиссии»,

- от 05.03.2011 №293 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Гаврилов -Ямского муниципального района от 18.01.2007г №29 «О создании комиссии»,
- от  30.09.2010 № 1313 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 18.01.2007г.  № 29»,
- от 01.12.2006 №946 «О создании комиссии по вопросам обеспечения своевременной выплаты заработной платы в организациях Гаврилов-Ямского района»,
- от 23.02.1998 №103 «О мерах по увеличению доходов, упорядочению и сокращению расходов бюджета муниципального округа».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления финансов Баранову Е.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района                                                              А.А. Комаров